INDICAÇÃO Nº 679/2021
Senhora Prefeita,

Atendendo parecer da Comissão de Justiça e Redação e nos termos da Resolução nº 09 de 22 de outubro de 2013, desta Casa, após deliberação da Mesa, passo às mãos de Vossa Excelência, em forma de Minuta, o Projeto de Lei nº 34/21, de autoria dos vereadores Alécio Cau e André Leal Amaral, que “Cria o Conselho de Desenvolvimento Econômico de Valinhos”, o qual, após a devida análise, poderá servir de base para ser transformado em futura proposta de iniciativa de Vossa Excelência.

Agradecendo a atenção para com a proposição, renovamos os protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, aos 17 de março de 2021.
Franklin Duarte de Lima

Presidente
Exma. Senhora
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
DD. Prefeita do Município de Valinhos.
Valinhos/SP